
JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1458

Ano 2025
Página 1 de

5

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Comunicações

Comunicados 2 ........................................................................ 
Licitações

Termo de Rescisão Amigável 4 ............................................... 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cerquilho

Leis, Decretos e Portarias
Atos 5 ...................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cerquilho
CNPJ: 58.982.364/0001-02
Telefone:
Celular:
E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br
Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486
Cerquilho - SP
Site: https://cerquilho.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Cerquilho
CNPJ: 46.634.614/0001-26
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br
Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -
CEP: 18520-970
Cerquilho - SP
Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho
CNPJ: 50.797.752/0001-01
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: atendimento@saaec.com.br
Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:
18526-032
Cerquilho - SP
Site: https://www.saaec.com.br/

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1458

Ano 2025
Página 2 de

5

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Comunicações

Comunicados

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1458

Ano 2025
Página 3 de

5

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO ITEM

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 23/2024 – PROCESSO N.º 939/2024

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ESTOCÁVEIS E HORTIFRÚTI

O PREFEITO MUNICIPAL NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS TORNA PÚBLICO NESTA DATA A RESCISÃO
AMIGÁVEL  AOS  ITENS:  10  E  57,  DO  CONTRATO  N.º  110/2024-SF  DE  05/06/2024,  DA  EMPRESA
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 08.528.442/0001-17, NOS
TERMOS DO ART. 138, II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/21 E PELAS RAZÕES CONSTANTES DO PROTOCOLO
1669/1/2025 ACOSTADO AOS AUTOS DO PROCESSO.

PAULO ROBERTO PILON
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1458

Ano 2025
Página 4 de

5

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Licitações

Termo de Rescisão Amigável

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


A T O N° 010/2025

Exonera  JOÃO  LUIZ  GREGORIO  MACHADO
ocupante  do  cargo  efetivo  de  TECNICO  EM
EDIFICAÇÕES.

PALMIRO VALDIR SEBASTIANI, Superintendente do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Cerquilho –SAAEC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei e com fundamento  no  artigo  10º,  §2º,   da  Lei Municipal nº 883/1979,  artigo 3º,
inciso  IV,  do  Decreto  Municipal  nº  366/1980  e  artigo  64,  §1º,  inciso  I  e  §4º  da  Lei
Complementar nº 2/1992.

RESOLVE:

I – Exonerar a pedido, por motivo de aprovação no concurso público para
cargo  de  Engenheiro  Civil  no  município  de  Votorantim-SP,  JOAO  LUIZ  MACHADO
GREGORIO, R.G. nº 52.111.560-7 SSP/SP e CPF nº 455.596.368-78, ocupante do cargo
efetivo de TECNICO EM EDIFICAÇÕES, nomeado por meio do ATO nº 014/2016 de 11 de
Março de 2016 e Termo de Posse nº 004/2016 de 15/03/2016.

II – O presente ATO entrará em vigor em 12/05/2025.

Certifique-se, afixe e cumpra-se.

Cerquilho, 09 de Maio de 2025.

 PALMIRO VALDIR SEBASTIANI
  Superintendente – SAAEC

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1458

Ano 2025
Página 5 de

5

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Atos

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-05-12T16:55:22-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




